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LINEAS ESPECIALES

PTS - Campus Cartuja - Cno. Alfacar

Sacromonte - Centro

Alhambra - Albaicín

Cementerio - Barranco Abogado - Centro

Albaicín - Centro

Alhambra - Centro

LINEAS NOCTURNAS - BUHOS

 Campus Aynadamar - Cartuja

Campus Fuente Nueva - Cartuja

UNIVERSITARIAS

Cenes de la Vega - Estación Autobuses

Los Rebites - Chana

Chana - Zaidín

Beethoven - Parque Nueva Granada

Circular: Cno. Ronda-Ayuntamiento-Gran Vía

Circular: Gran Vía - Violón - Cno. Ronda

Palacio de Deportes - Cno. Alfacar

RED PRINCIPAL

RED COMPLEMENTARIA

Bobadilla - Villarejo - Triunfo

Cerrillo de Maracena - Triunfo

Modesto Cendoya -Joaquina Eguaras -Triunfo

Casería del Cerro - Avda. Pulianas - Caleta

Villa Argaz - Centro

San Miguel - Triunfo

Fargue - Triunfo

Bola de Oro - PTS

Cementerio - Puerta Real

CEMENTERIO

Alquerías(C. Deportivo)-Rosaleda - G.Capitán

Neptuno - Centro

Búho: Cno. Ronda - Ayuntamiento - Gran Vía

Búho: Gran Vía - Violón - Cno. Ronda
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5

C

5

C

5

C

5

C

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25
25

25

25

25

25

25

25

25

25

25
25

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

8

8

4

8

8

8

U3

U3

U3

U3

U3

U3

U3

FR

FR

FR

FRFR

FR

FR

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

N5

N5

N5

N5

21

11


